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UITSLAG LADIES LEAGUE BB 2000 J33 MOURLINCOURT OP 15-08-2020 LOS 07.45 U.ZO

NAAM

C. Bastiaansen

C. Bastiaansen

Anita van lerland

Steffi Janse- Verhoeven
Elma van Peer

Anja van Dongen

Leny van Boheemen
Elma van Peer

Cisca van Brenkelen
Anja van Dongen

Anita van lerland

C. Bastiaansen

Carola Hanegraaf
Debby Schoonen

Steffi Janse- Verhoeven
Cisca van Brenkelen
Elma van Peer

Elma van Peer

Anja van Dongen
Daniélle van Dalsum
Anja van Dongen
Carola Hanegraaf

Anja van Dongen
Yvonne Adriaensen
Steffi Janse- Verhoeven
C. Bastiaansen

Carola Hanegraaf

C. Bastiaansen

Steffi Janse- Verhoeven
C. Bastiaansen

Elma van Peer

Anja van Dongen

Elma van Peer

Anja van Dongen

Anita van lerland

PLAATS
Rijsbergen
Rijsbergen
Tilburg

Goirle
Steenbergen
Sprang-Capelle
Etten Leur
Steenbergen
Zevenbergschen
Sprang-Capelle
Tilburg
Rijsbergen
Terheijden
Lepelstraat
Goirle
Zevenbergschen
Steenbergen
Steenbergen
Sprang-Capelle
Prinsenbeek
Sprang-Capelle
Terheijden
Sprang-Capelle
Rijsbergen
Goirle
Rijsbergen
Terheijden
Rijsbergen
Goirle
Rijsbergen
Steenbergen
Sprang-Capelle
Steenbergen
Sprang-Capelle

Tilburg

VER.LIDNR
1952.0174
1952.0174
2021.4046
2007.0008
1928.1584
2019.9087
1918.9237
1928.1584
1990.9001
2019.9087
2021.4046
1952.0174
1977.9151
1907.1525
2007.0008
1990.9001
1928.1584
1928.1584
2019.9087
1910.0015
2019.9087
1977.9151
2019.9087
1952.0565
2007.0008
1952.0174
1977.9151
1952.0174
2007.0008
1952.0174
1928.1584
2019.9087
1928.1584
2019.9087

2021.4046

RINGNUMM
0-7021066
0-7021074
0-7021787
0-7020415
0-7022895
0-7021883
0-7025606
0-7022898
0-7022295
0-7021898
0-7021797
0-7021056
0-7026158
0-7022882
0-7020401
0-7022282
0-7022894
0-7022892
0-7021895
0-7023416
0-7021893
0-7026155
0-7021899
0-7021089
0-7020420
0-7021079
0-7026145
0-7021065
0-7020412
0-7021058
0-7022893
0-7021889
0-7022896
0-7021894

0-7021789

AD/PR AFSTAND

17/6
17/6
11/3
16/4
8/6
14/7
7/1
8/6
9/2
14/7
11/3
17/6
19/3
6/1
16/4
9/2
8/6
8/6
14/7
21
14/7
19/3
14/7
9/1
16/4
17/6
19/3
17/6
16/4
17/6
8/6
14/7
8/6
14/7
11/3

246,057
246,057
264,645
261,377
241,318
274,444
249,977
241,318
261,626
274,444
264,645
246,057
261,163
237,761
261,377
261,626
241,318
241,318
274,444
256,183
274,444
261,163
274,444
246,783
261,377
246,057
261,163
246,057
261,377
246,057
241,318
274,444
241,318
274,444

264,645

ZUIV.
TYD

12.56.17
12.58.57
13.16.20
13.15.06
13.00.59
13.25.29
13.08.51
13.03.15
13.18.26
13.27.52
13.22.10
13.11.40
13.23.07
13.07.01
13.24.37
13.25.36
13.10.53
13.11.40
13.36.40
13.23.54
13.38.21
13.28.35
13.39.09
13.18.19
13.29.43
13.18.23
13.30.01
13.18.30
13.30.45
13.19.44
13.17.11
13.44.24
13.19.26
13.46.21

13.38.53

Voor de vilucht van Morlincourt 15-8-2020 (J33) zijn totaal 140 ladies-duiven ingezet.

De overwinning gaat naar C. Bastiaansen uit Rijsbergen met de ladie-ring rnr 20-702166 met een snelheid van

1479,746 mpm. Van harte gefeliciteerd!

De volgende jonge duiven viucht is Pt. St. Maxence 22-8-2020. Succes allen!

MET/MIN PUNTEN

1479,746
1456,390
1420,277
1412,058
1411,355
1403,926
1397,693
1392,890
1388,427
1387,016
1377,163
1354,442
1352,356
1343,158
1343,012
1337,556
1334,110
1328,357
1327,956
1321,145
1317,227
1315,128
1312,188
1310,441
1308,717
1306,151
1305,704
1305,342
1301,981
1296,857
1289,208
1280,057
1273,895
1268,519

1266,951

1000,0
971,4
942,9
914,3
885,7
857,1
828,6
800,0
771,4
742,9
714,3
685,7
657,1
628,6
600,0
571,4
542,9
514,3
485,7
457,1
428,6
400,0
371,4
342,9
314,3
285,7
257,1
228,6
200,0
171,4
142,9
114,3

85,7
57,1

28,6



